

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia i Modyfikacja
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego i zapisy SIWZ w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup i dostawa ambulansu sanitarnego specjalistycznego typu C z homologacją dla pojazdu skompletowanego typu WE wraz z montażem wyposażenia medycznego dostarczonego przez Zamawiającego”.

Zamawiający informuje, że wpłynęły poniższe pytania do SIWZ od Wykonawców, w związku z tym zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby serwis zabudowy specjalnej (łącznie z wymaganymi okresowymi przeglądami zabudowy) sanitarnej, w przypadku poważniejszych awarii (uszkodzeń) wymagających naprawy przy użyciu specjalistycznego sprzętu, był wykonywany w Autoryzowanej Stacji Obsługi producenta zabudowy?

Odpowiedź 1

Zamawiający preferuje wykonywanie napraw w siedzibie Zamawiającego. Jednakże w sytuacji, gdy technicznie taka naprawa nie jest możliwa Zamawiający dopuszcza wykonanie naprawy w Autoryzowanej Stacji Obsługi producenta zabudowy. W powyższej sytuacji koszty transportu przedmiotu zamówienia do Autoryzowanej Stacji Obsługi producenta zabudowy i z powrotem ponosi Wykonawca.

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że koszt przeglądów, o których mowa w Części II pkt. 4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ) pokryje Zamawiające we własnym zakresie.

Odpowiedź 2

Zamawiający odpowiada, że koszty przeglądów, o których mowa w załączniku 1 do SIWZ, część II pkt 4 „w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzać przeglądy okresowe i konserwację ambulansu sanitarnego i jego wyposażenia zgodnie z dokumentami gwarancyjnymi” pokrywa Zamawiający, przy czym za materiały i części wymieniane podczas przeglądów, a zużyte w przewidzianym przez producenta cyklu eksploatacyjnym Wykonawca obciąża Zamawiającego wg cen nie wyższych niż wynikające z cennika producenta, zaś za robociznę wg cen nie wyższych niż wynikające z powszechnie obowiązującego u Wykonawcy cennika.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu § 6 ust. 12 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ) i skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 5 lat od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego. Pozytywna odpowiedź znacząco wpłynie na wysokość zaoferowanej ceny. Zaznaczyć należy, iż producent, zbywca bądź importer nie ma obowiązku, nałożonego prawem, na produkcję czy przechowywanie części zamiennych przez tak długi okres, jeśli w wyniku np. zastosowania nowszych technologii, wdrożenia nowego produktu, nie będzie kontynuował produkcji części zamiennych do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części zamiennych, aby zadośćuczynić postanowieniom umowy, są zbyt wysokie i niosą ryzyko ponoszenia dużych kosztów przez Wykonawcę, co może wpłynąć na zaniżenie kręgu potencjalnych Wykonawców i zawyżenie ceny oferty.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 4

Z uwagi na fakt, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym, jako długi oddawcze prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §7 ust. 7 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ) na: „Za datę płatności przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy wskazanego na fakturze VAT”.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §8 ust. 1 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ) na: „W razie nie wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ceny brutto przedmiotu umowy, o której mowa w §7 ust. 1, w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca”. W przypadku zapisu tego postanowienia, należy podnieść, że kara umowna może zostać zgodnie z art. 483 na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, jako naprawienie poniesionej z tego tytułu przez wierzyciela szkody, nie jest zatem możliwe, aby w przypadku jakiegokolwiek odstąpienia od umowy przez Zamawiającego zastrzec karę umowną. Możliwe jest zastrzeżenie kary umownej, tylko w przypadku takiego odstąpienia od umowy, które wynika z zawinionego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez dostawcę. Ponadto zgodnie z art. 484 § 2 kara umowna nie może być rażąco wygórowana, kara jest rażąco wygórowana w takim przypadku, gdy wartość ewentualnej szkody jaką wierzyciel może w danym przypadku niewykonania zobowiązania odnieść jest zdecydowanie niższa niż wartość kary. W razie odstąpienia od umowy już w części wykonanej nie można żądać zapłaty kary stanowiącej procent od całej wartości umowy, ponieważ taka kara będzie rażąco wygórowana, w im większym rozmiarze umowa została wykonana, tym mniejsza jest szkoda jaką odnosi zamawiający w razie odstąpienia od umowy. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu §8 ust. 1.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §8 ust. 2 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ) na: „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ceny brutto o której mowa w §7 ust. 1”.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 7

Prosimy Zamawiającego o zastąpienie słowa „opóźnienia” określonego w §8 ust. 3, ust. 4 oraz ust. 5 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ) słowem „zwlóki”.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 8

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej określonej w §8 ust. 6 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ) z 20% na 10% ceny brutto.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 9

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w §8 ust. 8 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ) na: „W sytuacji obciążenia Wykonawcy karą umowną Zamawiający wystawi Wykonawcy notę z terminem płatności do 14 dni od daty jej otrzymania”.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 10

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że odstąpienie od umowy, o którym mowa w § 8 ust. 6 wzoru umowy i prawo naliczenia kary umownej z tego tytułu wyłącza możliwość naliczenia kary z tytułu odstąpienia od umowy, o którym mowa w § 8 ust. 2 wzoru umowy.

Odpowiedź 10

W przypadku odstąpienia od umowy w przypadku, o którym mowa w § 8 ust. 6 wzoru umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości zgodnej z § 8 ust. 6 wzoru umowy nie naliczając dodatkowej kary, o której mowa w § 8 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 11

Prosimy o odpowiedź, czy w przypadku, jeśli wewnętrzne procedury Wykonawcy nakazują stosowanie przy tego typu umowach odsetek za opóźnienia w wysokości odsetek przewidzianych w art. 359 § 2 (1) Kodeksu Cywilnego, Zamawiający wyrazi na to zgodę?

Odpowiedź 11

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §11 ust. 7 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ) na: „Jeżeli polubowny sposób nie doprowadzi do rozstrzygnięcia sporu, strony uzgadniają, iż wszelkie spory wynikające z umowy podlegają rozstrzygnięciu przez właściwy miejscowo sąd dla siedziby Wykonawcy”.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 13

W związku z zapisem w tabeli Formularza ofertowego (zał. nr 2 do SIWZ), prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że koszt montażu sprzętu medycznego i radiotelefonicznego dostarczonego przez Zamawiającego jest po stronie Zamawiającego i nie ma być wliczony w cenę oferty tylko będzie refakturowany na rzecz Zamawiającego?



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedz 13

Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Formularza ofertowego” i opublikował ją w dniu 24.07.2015 r. na swojej stronie internetowej.

Pytanie 14

Prosimy o wprowadzenie w § 10 konkretnych terminów, w jakich Zamawiający lub Wykonawca mogą skorzystać z prawa do odstąpienia od umowy. Zastrzeżenie umownego prawa do odstąpienia od umowy jest nieważne bez oznaczenia terminu, w ciągu, którego strona może złożyć oświadczenie o odstąpieniu (art. 395 k.c.).

Odpowiedz 14

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób :

§ 10 ust 1. otrzymuje brzmienie : „Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w razie:

- 1) wydania nakazu zajęcia majątku Wykonawcy, w terminie 7 dni od powzięcia informacji o zaistnieniu tego zdarzenia;
- 2) wystąpienia przypadku, o którym mowa w § 8 ust. 6 w terminach wskazanych w § 8 ust. 6 Umowy;
- 3) w innych przypadkach przewidzianych przepisami prawa, w terminie 7 dni od powzięcia informacji o zaistnieniu zdarzenia.”

§ 10 ust 4. otrzymuje brzmienie : Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy w razie:

- 1) wydania nakazu zajęcia majątku Zamawiającego, w terminie 7 dni od powzięcia informacji o zaistnieniu tego zdarzenia.

Pytanie 15

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymóg określony w Rozdziale V ust. 2 pkt. 2) SIWZ oraz w Części II pkt. 5) Załącznika nr 1 do SIWZ dotyczący lokalizacji stacji serwisowej w promieniu maks. 60 km od Lotniska dotyczy lokalizacji stacji serwisowej pojazdu bazowego?

Odpowiedz 15

Zamawiający potwierdza, że wymóg dotyczy pojazdu bazowego.

Pytanie 16

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §1 ust. 1 pkt. 7) wzoru umowy (Zał. nr 5 do SIWZ) na: „w przypadku awarii pojazdu, zapewnienie w ramach wynagrodzenia ryczałtowego pojazdu zastępczego na czas naprawy, najpóźniej od 48-ósmej godziny od czasu zgłoszenia uszkodzenia pojazdu do Serwisu Wykonawcy do chwili przekazania sprawnego pojazdu z naprawy. (...)”.

Odpowiedz 16

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 17

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §6 ust. 6 wzoru umowy (Zał. nr 5 do SIWZ) na: „Wykonawca zapewni pojazd zastępczy na czas napraw mechanicznych wynikających z eksploatacji pojazdu zgodnie z przeznaczeniem, od 48-ósmej godziny od chwili zgłoszenia uszkodzenia pojazdu do Serwisu Wykonawcy, do chwili przekazania sprawnego pojazdu z naprawy. (...)”.

Odpowiedz 17

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pytanie 18

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §6 ust. 10 wzoru umowy (Załącz. nr 5 do SIWZ) na: „W przypadku niewywiązywania lub nienależytego wywiązywania się Wykonawcy ze zobowiązań umowy w zakresie usług serwisowych w okresie gwarancji z uwzględnieniem postanowień ust. 6, Zamawiający może, po wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu nie krótszego jednak niż 48 godzin i nie dostarczeniu pojazdu zastępczego, wynająć za wyłączony z eksploatacji pojazd, u podmiotu trzeciego do czasu pełnego wywiązania się Wykonawcy ze zobowiązań umownych. Koszty wynajmu i przetransportowania pojazdu będą obciążały Wykonawcę, na co Wykonawca wyraża zgodę”.

Odpowiedź 18

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 19

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §7 ust. 2 pkt. 6) wzoru umowy (Załącz. nr 5 do SIWZ) na: „udostępnianie, w ramach wynagrodzenia ryczałtowego pojazdu zastępczego, w przypadku awarii pojazdu trwającej w okresie gwarancji powyżej 48 godzin od chwili zgłoszenia awarii”.

Odpowiedź 19

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie pytania.

Pytanie 20

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wraz z kolejnymi modyfikacjami wzoru umowy na etapie pytań Wykonawców, Zamawiający będzie każdorazowo zamieszczał aktualny wzór umowy.

Odpowiedź 20

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, o którego przedział medyczny ma długość 3,10 m, szerokość 1,73 m oraz wysokość 1,85 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą PN EN 1789 i wymogiem NFZ dla ambulansu typu C ?

Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary pod warunkiem, że są one zgodne z normami wskazanymi w SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez awaryjnego systemu elektronicznego wspomaganie domykania drzwi przesuwanych prawych i lewych?

Odpowiedź 22

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ :

- 1) w Rozdziale XIV ust 2 pkt 3) ppkt b) na następujący : „systemem elektryczny wspomagający zamykanie drzwi bocznych lewych przesuwanych od tyłu, bez szyby”
- 2) w Rozdziale XIV ust 3 pkt 3) ppkt b) na następujący : „Drzwi boczne lewe przesuwane od tyłu, bez szyby, z systemem elektrycznym wspomagającym zamykanie drzwi – 2 pkt”
- 3) W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz Oferty”, w tabeli pkt 3 w wierszu 2) na następujący : „systemem elektryczny wspomagający zamykanie drzwi bocznych lewych przesuwanych od tyłu, bez szyby”,
- 4) w tabeli w Części I w załączniku 1 Ust 1 pkt 7 na następujący „Drzwi boczne prawe przeszklone, przesuwane, z otwieraną szybą, z systemem elektrycznym wspomagającym zamykanie drzwi”



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Z uwagi na powyższe Zamawiający modyfikuje załącznik 2 i załącznik 6 do SIWZ

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami w przegrodzie pomiędzy kabiną kierowcy a przedziałem medycznym o wysokości 1500 mm, za to z dodatkowym stopniem zabezpieczającym przed przedostaniem się nieczystości z jednej części ambulansu do drugiej?

Odpowiedź 23

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści inne miejsce chowania kamizelki KED i torby pediatrycznej niż przedział techniczny? Proponujemy specjalnie do tego przeznaczone szafki w przedziale medycznym?

Odpowiedź 24

Zamawiający dopuszcza jeżeli zaproponowane rozwiązanie jest zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści aby został zaoferowany pojazd bez kurtyn powietrznych, z poduszkami czołowymi i bocznymi dla pasażera i kierowcy w kabinie kierowcy?

Odpowiedź 25

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd bez elektronicznego systemu regulacji obrotowej silnika na postoju w celu doładowania zespołu akumulatorów, za to z wydajnym alternatorem, który sprawia, że tego typu rozwiązania nie są potrzebne?

Odpowiedź 26

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z fabrycznym system wydechowym spełniającym normy ambulansu sanitarnego, którego wydech nie będzie skierowany w kierunku drzwi tylnych? Wyjaśniamy, że w przypadku działania systemu regulacji obrotów, którego wymaga Zamawiający, podczas wprowadzania noszy do ambulansu, spaliny będą leciały na personel i lub pacjenta.

Odpowiedź 27

W zakresie pytania Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 28

Wiadomo, że bardzo ważną sprawą jest bezpieczeństwo w czasie jazdy ambulansu, a w tym oświetlenie drogi i pobocza przez światła drogowe karetki. Wielu producentów stosuje obecnie reflektory przednie z funkcją doświetlania zakrętów oraz światła przeciwmgielne.

Czy Zamawiający oczekuje takiego nowoczesnego rozwiązania tj. reflektorów przednich z funkcją doświetlania zakrętów zgodnych z homologacją pojazdu kompletnego oraz świateł przeciwmgielnych, co jest obecnie standardem u wszystkich producentów samochodów ?

Odpowiedź 28

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaproponowanego w pytaniu rozwiązania, ale nie wymaga.



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski



Pytanie 29

Czy Zamawiający wymaga aby radioodtwarzacz CD był montowany przez producenta samochodu bazowego oraz był jednocześnie częścią zestawu głośnomówiącego poprzez bluetooth?

Odpowiedź 29

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie dla odtwarzacza.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zaoferowanie ambulansu który zamiast czujnika zużycia klocków hamulcowych posiada komputer pokładowy informujący precyzyjnie kierowcę o konieczności udania się do serwisu i ich wymiany ?

Prosimy o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania.

Na marginesie chcemy zauważyć iż czujnik zużycia klocków jest to system dość awaryjny, drogi w serwisowaniu, i w żaden sposób nie zastępuje standardowej, manualnej kontroli zużycia tych elementów.

Odpowiedź 30

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści pojazd nie wyposażony w asystenta bocznego wiatru, który to system utrudnia kierowcy panowanie nad pojazdem w wietrzne drzwi przy dużych prędkościach?

Odpowiedź 31

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z panelami sterowania za pomocą mikroprzełączników, zamiast dotykowego, którego sterowanie jest bardzo utrudnione przy ujemnych temperaturach, oraz przy obsłudze go w rękawiczkach ochronnych?

Odpowiedź 32

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuszcza komfortowe zawieszenie ambulansu wyposażonego w drążki stabilizacyjne tylko osi napędowej oraz inne rozwiązania poprawiających komfort pasażerów (np. nisko położony środek ciężkości, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, inne rozwiązanie resorowania niż resory dwupiórowe tylne)?

Odpowiedź 33

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z regulacją kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, jeżeli fotel kierowcy regulację w 3 płaszczyznach, a dodatkowo posiada on pełną regulację oparcia ?

Odpowiedź 34

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 35

Czy Zamawiający wymaga, aby zintegrowana z nadwoziem tylna belka była wyposażona w dodatkowe kierunkowskazy boczne?

Odpowiedź 35

Zamawiający dopuszcza

Ponadto zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

1) w tabeli część I załącznika 1 do SIWZ w wierszu IX ust. 1 na następujący:

„Belka świetlna umieszczona na przedniej części dachu pojazdu typu LED z min. ośmioma modułami LED koloru przynajmniej niebieskiego i żółtego z halogenowymi światłami roboczymi do oświetlania przedpola ambulansu, W komorze silnika lub pasie przednim zamontowany głośnik o mocy min. 100 W, sygnał dźwiękowy modulowany - zmiana modulacji klaksonem, możliwość podawania komunikatów głosowych. Zamawiający dopuszcza belkę świetlną fabrycznie wkomponowaną zintegrowaną w poszycie dachu”.

2) w tabeli część I załącznika 1 do SIWZ w wierszu IX ust. 2 na następujący:

„Belka świetlna umieszczona w tylnej części dachu z min. ośmioma modułami LED-światło przynajmniej niebieskie i żółte, modułami kierunkowskazów oraz światłami do oświetlenia pola za ambulansem. Zamawiający dopuszcza belkę świetlną fabrycznie wkomponowaną zintegrowaną w poszycie dachu”.

Z uwagi na powyższe Zamawiający modyfikuje załącznik 6 do SIWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiający wymaga, aby zintegrowana z nadwoziem tylna belka świetlna była wyposażona w nowoczesną funkcję typu „fala”, która poprawia widoczność ambulansu na drodze?

Odpowiedź 36

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści system wspomagania kierownicy elektroniczny?

Odpowiedź 37

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 38

Czy Zamawiający wymaga aby dodatkowe głośniki nisko tonowe były zgodne z obowiązującymi normami?

Odpowiedź 38

Zamawiający odpowiada, że wszystkie głośniki muszą być zgodne z obowiązującymi normami.

Pytanie 39

Jakiego oklejenia wymaga Zamawiający – „S”, czy „P”?

Odpowiedź 39

Zamawiający nie wymaga oklejenia samochodu literą.

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności inne mocowanie plecaka ratunkowego niż w uchylnym uchwycie ?

Odpowiedź 40

Zamawiający dopuszcza , rozwiązania równoważne, bezpieczne zgodne z normami.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści regulację ogrzewaniem z sieci 230V w sposób inny niż za pomocą panelu sterowania w przedziale medycznym? Wyjaśniamy, że urządzenie grzewcze ma wbudowany termostat i bezpiecznik, jest urządzeniem niezależnym?

Odpowiedź 41

Zamawiający nie dopuszcza. Rozwiązanie musi być zgodne z SIWZ.



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski



Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności w górnej części szafy dwie duże złączone ze sobą tablice o wymiarach formatu 400x600, które sumarycznie tworzą wymagany rozmiar 800x600 nie będące elementami konstrukcyjnymi szafy? Wyjaśniamy, że zabudowa meblowa w ambulansie powinna być stworzona z trwalszych materiałów niż tablice suchoscieralne.

Odpowiedź 42

Zamawiający dopuszcza zaproponowane w pytaniu rozwiązanie

Pytanie 43

Prosimy o podanie nazwy platformy do uścisków klatki piersiowej? Czy będzie to ZOLL AutoPulse, czy Physio-Control Lucas? Pytamy, ze względu na diametralnie różne wymiary tych urządzeń.

Odpowiedź 43

Zamawiający informuje, iż na dzień dzisiejszy nie posiada platformy. Stąd miejsce które musi być pozostawione do montażu urządzenia w przyszłości musi być wystarczające do zamontowania największego.

Z uwagi na powyższe Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób

- w załączniku nr 1 do SIWZ, w tabeli części I, wiersz XI, ust. 2, pkt. III, ppkt 1), lit f) otrzymuje brzmienie:

„nad nadkołem lub w innym miejscu, miejsce mocowania urządzenia do masażu klatki piersiowej”.

Z uwagi na powyższe Zamawiający modyfikuje załącznik 6 do SIWZ.

Pytanie 44

Co zamawiający ma na myśli opisując szafkę z roletą na drobny sprzęt medyczny? Czy chodzi o szafkę z wyjmowanymi pojemnikami na strzykawki, dodatkowo zamykaną roletą?

Odpowiedź 44

Wykonawca właściwie zrozumiał zapisy SIWZ.

Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści silnik bez złącza rozruchowego?

Odpowiedź 45

Zamawiający nie dopuszcza. Rozwiązanie musi być zgodne z SIWZ.

Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści standardową fabryczną (producenta pojazdu bazowego) długości gwarancji na perforację nadwozia tj. 72 miesiące, którą oferuje większość producentów?

Odpowiedź 46

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuści drzwi boczne lewe przesuwne do tyłu z otwieraną szybą? W specyficznych warunkach może ono służyć jako dodatkowe wyjście ewakuacyjne lub wentylacyjne. Wyjaśniamy, że posiadanie lewych drzwi bez szyby nie wpływa pozytywnie na żaden aspekt bezpieczeństwa i wygody użytkowania ambulansu.

Odpowiedź 47

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści pojazd z fabrycznymi kołami letnimi i zimowymi bez czujników ciśnienia w oponach?



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedź 48

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania. Zamawiający wymaga czujników ciśnienia w oponach.

Pytanie 49

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybą przednią bez przyciemnianego pasa ?

Odpowiedź 49

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 50

Prosimy o wykaz sprzętu, do montażu którego będzie zobowiązany wykonawca /

Odpowiedź 50

Wykaz sprzętu został wskazany w SIWZ w załączniku nr 6 do wzoru umowy (38 i 39 strona SIWZ).

Pytanie 51

Czy Zamawiający wymaga, aby mocowanie noszy głównych było po stronie wykonawcy? Jeśli tak, to prosimy o podanie modelu noszy, które będą zamontowane w ambulansie.

Odpowiedź 51

Wykaz sprzętu został wskazany w SIWZ w załączniku nr 6 do wzoru umowy (38 i 39 strona SIWZ).

Pytanie 52

Co Zamawiający rozumie przez wynagrodzenie ryczałtowe w zapisie dotyczącym montażu anteny i radiotelefonu?

Odpowiedź 52

Zamawiający rozumie wynagrodzenie umowne za dostawę przedmiotu dostawy.

Pytanie 53

Czy Zamawiający oferując swoją siedzibę, jako miejsce przeglądów, oraz serwisowania zabudowy specjalnej potwierdza, że jest w posiadaniu i udostępni na czas ww. czynności pomieszczenie spełniające wszelkie wymogi BHP, wyposażone w podłączenia pneumatyczne, elektryczne i właściwe oświetlenie do prac specjalistów od zabudowy ambulansu, oraz inne specjalistyczne wyposażenie (podnośniki, stół warsztatowy)?

Odpowiedź 53

Tak.

Pytanie 54

Czy Zamawiający dopuści ambulans bez „turbotimera” systemu mającego obniżyć temperaturę turbin, co wpłynie na obniżenie kosztu ambulansu?

Odpowiedź 54

Zamawiający dopuści rozwiązanie bez turbotimera.

Pytanie 55

Czy Zamawiający dopuści ambulans bez uchylnego uchwytu na plecak ratunkowy za fotelem na prawej ścianie? Plecak będzie usytuowany w szafce na ścianie działowej, a ratownicy mogą w czasie jazdy korzystać ze sprzętu medycznego umieszczonego w zabudowie meblowej oraz ampularium.

Odpowiedź 55

Zamawiający dopuszcza , rozwiązania równoważne, bezpieczne zgodne z normami. Zamawiający udzielił odpowiedzi pod pytaniem 40.

Pytanie 56

Czy Zamawiający dopuści ambulans z przesuwem fotela u wezglowia noszy pozwalającym zająć wygodną i komfortową pozycję przy pacjencie o długości przesuwu 43 cm?



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski



Odpowiedź 56

Zamawiający dopuszcza , rozwiązania równoważne, bezpieczne zgodne z normami. Jednocześnie Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących parametru dodatkowego wskazanego w Rozdziale XIV ust 2 pkt 3) ppkt d) ,w Rozdziale XIV ust 3 pkt 3) ppkt d), w Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz Oferty”, w tabeli pkt 3 w wierszu 4).

Pytanie 57

Czy Zamawiający dopuści ambulans z dodatkową sygnalizacją ostrzegawczą pneumatyczną, zamiast niskotonowej co wpłynie na obniżenie kosztu ambulansu?

Odpowiedź 57

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 58

Czy Zamawiający dopuści panel do pisania o wymiarach 30x30cm, wystarczającym do zapisania niezbędnych danych o pacjencie oraz procedurach medycznych?

Odpowiedź 58

Tak dopuszcza.

Pytanie 59

Czy Zamawiający dopuści ambulans z panelami przyciskowymi, a nie typu touchscreen co wpłynie na obniżenie kosztu ambulansu?

Odpowiedź 59

Zamawiający dopuścił rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu 32.

Pytanie 60

Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji do 60 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź 60

W zakresie pytania Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy załącznika nr 2 i 6 do SIWZ. Zmodyfikowane załączniki udostępnione przez Zamawiającego na stronie internetowej, są przekazywane na takich samych zasadach jak pozostałe części SIWZ.

Biorąc pod uwagę czas niezbędny Wykonawcom na przygotowanie ofert (termin składania ofert upływa dnia 3 sierpnia 2015 roku o godz. 12:00), Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Ogłoszenia o zamówieniu, w punktach: 10 i 11 oraz punkt 14 Rozdziału XI i punkt 2 i 3 Rozdziału XII SIWZ.

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego najpóźniej **do dnia 6 sierpnia 2015 roku do godz. 12⁰⁰**.

W konsekwencji powyższej zmiany Zamawiający modyfikuje termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień **6 sierpnia 2015 roku o godz. 12¹⁵**.

Miejsce i forma składania ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub adres e-mail: e.dudek@modlinairport.pl

PREZES ZARZĄDU
Szef Biura Finansów
Hubert Wiktorowski Piotr Okieńczyk



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski



